
ZARZĄDZENIE NR 0050.332.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC55A84F-6E53-4A5F-BE0B-982CDE3E99F2. Podpisany Strona 1



 
Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej dochodów 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność  9.472,00 13.045,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 

9.472,00 13.045,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

9.472,00  

0690 Wpływy z różnych opłat   13.045,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa   373.900,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 366.600,00 

0770 Wpływy z odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  

 366.600,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

 7.300,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

 7.300,00 

750 Administracja publiczna   156.400,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

 8.800,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

 8.800,00 

75095 Pozostała działalność   147.600,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 

ubiegłych 

 147.600,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

670.000,00 215.900,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

350.000,00 14.800,00 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.332.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC55A84F-6E53-4A5F-BE0B-982CDE3E99F2. Podpisany Strona 1



cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  350.000,00  

0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

 8.800,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

 6.000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

320.000,00 199.100,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250.000,00  

0320 Wpływy z podatku rolnego 70.000,00  

0360 Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn  

 23.000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

 166.500,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat  

 9.600,00 

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

 2.000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat   2.000,00 

758 Różne rozliczenia   49.000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   49.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   49.000,00 

801 Oświata i wychowanie   31.500,00 

80104 Przedszkola  31.500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 31.500,00 

855 Rodzina  7.200,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 7.200,00 

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

 7.200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 118.642,00 30.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC55A84F-6E53-4A5F-BE0B-982CDE3E99F2. Podpisany Strona 2



środowiska  

90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

118.642,00  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

88.142,00  

0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

15.000,00  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

15.500,00  

90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami  

 30.500,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień  

 15.000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

 15.500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 3.500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

 3.500,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

 3.500,00 

926 Kultura fizyczna   77.069,00 

92601 Obiekty sportowe   77.069,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 77.069,00 

                 Razem dochody 798.114,00 958.014,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC55A84F-6E53-4A5F-BE0B-982CDE3E99F2. Podpisany Strona 3



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków. 

 

 

 dz

iał, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa   48.892,00  

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 48.892,00  

4300 Zakup usług pozostałych  SKN 3.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  IM 18.929,00  

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

SKN 6.000,00  

4430 Różne opłaty i składki SKN 10.000,00  

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego  

IM 337,00  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  

SKN 312,00  

4600 Kary odszkodowania i grzywny na 

rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

ECz 8.354,00  

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

IM 1.960,00  

710 Działalność usługowa   200,00  

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

 200,00  

4430 Różne opłaty i składki  SKN 200,00  

750 Administracja publiczna  19.983,00 156.400,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu ) 

 19.962,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  DC 6.000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  DC 5.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  BS 956,00  

4410-2 Podróże służbowe krajowe  DC 5.006,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

DC 3.000,00  

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

  8.800,00 

4300 Zakup usług pozostałych  JB1  8.800,00 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.332.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC55A84F-6E53-4A5F-BE0B-982CDE3E99F2. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność   21,00 147.600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  IM  21,00  

4300 Zakup usług pozostałych  A01  147.600,00 

752 Obrona narodowa    19.962,00 

75295 Pozostała działalność    19.962,00 

4300 Zakup usług pozostałych  LF  3.000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne LF  16.962,00 

801 Oświata i wychowanie   13.000,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkół  13.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  CUW 13.000,00  

852 Pomoc społeczna    24.000,00 

85202 Domy pomocy społecznej   14.000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

OPS  14.000,00 

85295 Pozostała działalność    10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych OPS  10.000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   11.000,00  

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym  

 11.000,00  

3240 Stypendia dla uczniów  CUW 11.000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   

  57.287,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  

  56.287,00 

4300 Zakup usług pozostałych  ECz  56.287,00 

90095 Pozostała działalność    1.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ECz  1.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 5.862,00 3.500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

 3.254,00 1.800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia IM  1.800,00 

4300 Zakup usług pozostałych  IM 3.254,00  

92195 Pozostała działalność  2.608,00 1.700,00 

4090 Honoraria IM 135,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia IM 1.500,00  

4220 Zakup środków żywności  IM  1.700,00 

4300 Zakup usług pozostałych IM 973,00  

926 Kultura fizyczna   2.312,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC55A84F-6E53-4A5F-BE0B-982CDE3E99F2. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność  2.312,00  

4270 Zakup usług remontowych  IM 312,00  

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

IM 2.000,00  

                                  Razem wydatki 101.249,00 261.149,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC55A84F-6E53-4A5F-BE0B-982CDE3E99F2. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 

Środki pochodzą z: 

zgodnie z Uchwałą Radym Miejskiej  nr XVII/167/2025  z dnia 27.11.2025 r. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

zgodnie z Uchwałą Radym Miejskiej  nr XVII/167/2025  z dnia 27.11.2025 r. 

 

. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC55A84F-6E53-4A5F-BE0B-982CDE3E99F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.332.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


